9. El que ultrajare de palabra á su padre ó á su madre, sea castigado de muerte; su sangre caerá sobre él, porque ha ultrajado á su padre ó á su madre.

Y 2. Véase la *Disertacion sobre Moloc.*

Y 4. Heb. Si el pueblo del país se cubriere los ojos para no ver el crimen de este hombre que ha dado sus hijos á Moloc, y no le matare.

Y 6. Heb. lit. Yo le arrancaré.

Y 7. El samaritano y los Setenta no ponen aqui *sanctificamini*, sino simplemente, *et eritis sancti.*

*Ibid.* El samaritano y los Setenta: Porque yo soy santo, yo que soy el Señor vuestro Dios.

Y 9. Este es el sentido de los Setenta *patri, matrine.* El hebreo pone en las dos partes de este versículo *patri et matri*, en el sentido de *patri aut matri.*

in Israel, si quis dederit de semine suo ídolo Moloch, morte moriatur: populus terrae lapidabit eum.

3. Et ego ponam faciem meam contra illum: succidamque eum de medio populi sui, eo quod dederit de semine suo Moloch, et contaminaverit Sanctuarium meum, ac polluent nomen sanctum meum.

4. Quod si negligens populus terrae, et quasi parvipendens imperium meum, dimiserit hominem, qui dedit de semine suo Moloch, nec voluerit eum occidere:

5. Ponam faciem meam super hominem illum, et super cognationem eius, succidamque et ipsum, et omnes, qui consenserunt ei, ut fornicaretur cum Moloch, de medio populi sui.

6. Anima, quae declinaverit ad magos, et ariolos, et fornicata fuerit cum eis, ponam faciem meam contra eam, et interficiam illam de medio populi sui.

7. Sanctificamini, et estote sancti, quia ego sum Dominus Deus vester.

8. Custodite praecipua mea, et facite ea: ego Dominus, qui sanctifico vos.

9. Qui maledixerit patri suo, aut matri, morte moriatur: patri, matrique maledixit, sanguis eius sit super eum.

10. Si alguno abusare de la muger de otro, y cometiere adulterio con la muger de su prójimo, mueran el hombre adultero y la muger adúltera.

Deut. xxii. 22. Joan. viii. 5.

11. Qui dormierit cum no-verca sua, et revelaverit ignominiam patris sui, morte moriantur ambo: sanguis eorum sit super eos.

11. Si un hombre abusare de su madre, y violare así el respeto que deberia tener á su padre, ambos sean castigados de muerte; su sangre caerá sobre ellos. *Se han hecho dignos de este castigo.*

12. Si alguno abusare de su nuera, mueran los dos, porque han cometido un gran crimen; su sangre caerá sobre ellos.

13. Qui dormierit cum masculo coitu femineo, uterque operatus est nefas, morte moriantur: sit sanguis eorum super eos.

14. Qui supra uxorem filiam, duxerit matrem eius, scelus operatus est; vivus ardebit cum eis, nec permanebit tantum nefas in medio vestri.